Thermische energiemeters 22PEM-1U..
MID 2014/32/EU
EN 1434
Uitgave 2022-06/C
Bedienings
handleiding
PoE
2 Thermische energiemeters 22PEM-1U..

IG1IG1
IG1
IG2
Binnendraad 1
(IG1)
Binnendraad 2
(IG2)
Energiemeter
(DN)
Open/dicht klep
(Rp)
Open/dicht klep
(G)
Producttype van
Belimo
15 1/2" 3/4" EXT-EF-15A
20 3/4" 1" EXT-EF-20A
25 1" 1 1/4" EXT-EF-25A
32 1 1/4" 1 1/2" EXT-EF-32A
40 1 1/2" 2" EXT-EF-40A
50 2" 2 1/2" EXT-EF-50A
IG2
IG1
IG1
IG1

Aansluitstuk
(AG)
Lengte
aansluitstuk
(mm)
Producttype van
Belimo
Open/dicht
klep
(Rp)
Open/dicht
klep
(G)
Buitendraad
(G)
15 1/2" 3/4" 3/4" 110 EXT-EF-15B
20 3/4" 1" 1" 130 EXT-EF-20B
25 1" 1 1/4" 1 1/4" 135 EXT-EF-25B
32 1 1/4" 1 1/2" 1 1/2" 140 EXT-EF-32B
40 1 1/2" 2" 2" 145 EXT-EF-40B
50 2" 2 1/2" 2 1/2" 145 EXT-EF-50B
MID-toebehorenset met montagestuk
Producttype van Belimo Voor DN
Isolatiekap
Voor de thermische isolatie van de